附件5：
陕西师范大学2018年暑期社会实践项目协议书
甲  方：                  （社会实践项目管理负责人）
乙  方：                  （项目负责人）
第一条：为了督促社会实践各项目按时完成实践活动，认真落实各项工作，并取得高质量、高规格的实践成果，甲、乙双方经友好协商，签订此协议。
[bookmark: _Hlk485565639]第二条：经过立项评审，确定以乙方为负责人的社会实践项目：
                                                     为（□校级重点团队  □学院骨干团队   □学生自组团队）
（□重点   □特色   □一般）项目，甲方同意资助项目经费为人民          元（大写                      ）。
第三条：甲方有义务为乙方项目开展提供必要的指导和帮助，对乙方提出的问题、意见或建议及时做出相应的答复。
第四条：甲方有义务按资助标准及评审结果对该项目活动提供资助资金，资金于结项后一次性报销。
第五条：乙方有义务组织实施该项目，保证项目能按计划及时、如期、高质量地完成。
第六条：乙方不得随意更改项目主要内容，不得无故中止项目进行。如遇地震、雷电、洪水等不可抗力，或其他特殊原因必须变更项目内容，或中止直至取消项目实施的，乙方应以书面形式向甲方提出申请，得到批复后方可变更或终止项目。
第七条：乙方有义务配合甲方开展工作，活动期间与甲方保持经常性的联系，在项目完成后按时反馈活动情况，并按文件要求提交总结材料。
第八条：乙方须按要求结项：
□ 1.社会调研类项目，结项时须提交已公开发表的实践调研报告（不少于5000字）或科研论文；
□ 2.政策建议类项目，结项目时提交建议书或调研报告，并附政府部门对建议的批示（复印件）；
□ 3.数据分析类项目，结项时提交分析报告（不少于5000字）。
□ 4.体验宣讲公益类项目，结项时提交活动相关新闻报道（地市级官方媒体4篇以上，省部级官方媒体2篇以上）；以摄影、文学作品形式结项的，提交作品和作品省级以上获奖证书；以上，并附活动总结。
第九条：各实践项目产出的学术、科研成果级别由校团委与科技处、社科处联合商定；所有立项团队须有社会实践服务地的接收函；鼓励实践团队在做好项目的同时加强宣传报道；在活动总结和经费报销阶段，校大学生暑期社会实践领导小组有权在公平公正的前提下，根据项目结项情况对报销资金重新作出评定。
第十条：乙方应保证其实施项目达到的阶段目标及产出成果等不低于预期计划。
第十一条：乙方应按照节约、节俭的原则有计划的使用资助资金，严禁将资助资金挪作他用，否则乙方应承担违约责任，其实践所产生的费用甲方将不予报销。
第十二条：乙方同意甲方公开乙方的实践活动成果（包括文字、照片和多媒体资料等），甲方保证实践成果的公开是用于宣传、借阅、评优、汇编出版等正当活动。
第十三条：违反本协议约定，故意或因重大疏漏造成实践项目不能按计划完成，乙方应承担违约责任。
第十四条：违反本协议条款，到期不提交任何形式项目（学术、科研、宣传等）成果或抄袭成果、成果造假的，乙方应承担违约责任，甲方应撤销资金支持；对于在2018年11月30日前，还不能产出成果的团队，将取消团队成员2019年共青团评优资格。
第十五条：附则
1.本协议自签订之日起生效，双方应严格遵守；
2.本协议未尽事宜，双方协商解决；
3.此协议一式2份，校团委和实践团队负责人各执一份；
4.校社会实践领导小组保留对以上条款的最终解释权。

甲方：（盖章）            乙方：（签章）
日期：                   日期：

[bookmark: _GoBack]